CHIHUAHUA

GOBIERND DEL ESTADO

I prprm—

INFORME DE GASTOS

1 JUN. 2024

VIATICOS No._ 259

Nombre de la Dependencia:

Fecha :

15 de agosto de 2024

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico

DATOSDELACOMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellida Materno): No de Empleado: | No de viatico:
Ulises Alejandro Fernandez Gamboa 1041039 | VI-2024-104-259
DETALLE DE ACTIVIDADES REAL!ZADAS : i
PARTICIPACION COMO PANELISTA EN "MEXICO EXPANSION SUMMIT 2024"
~ PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha 1 Concepto Establecimiento Total
12/06/2024 Traslados CURB MOBILITY LLC 1,136.25
14/06/2024 Traslados UBER 1,174.81
Total $ 2,311.06
Cuenta presupuestal: [ _ Llenar este campo con informaci6n de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura | Fecha Concepto | Aerolinea Ruta del viaje Total
e Total $ z
Cuenta presupuestal: I Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATIGOSJHOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha | Concepto Establecimiento Total
14/06/2024 Hospedaje THE ALLEGRO ROYAL SONESTA HOTEL $ 11,617.20
Total $ 11,617.20
Cuenta presupuestal: ) Llenar este campo con informaci6n de la pestaria cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comision que desempeiie;
que los datos confenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me Total Gastos $ 13,928.26
puedo hacer acreedor fanfo por el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los dafos (-) Pasajes y Viaticos rel:ihidos $ 22,341.27
asentados Importe a reembolsar (-) $ 8,413.01
Autoriza Beneficiario(a)
/\ G 74 “ ‘/‘;

@éndez. Gamb

Secretario

, Ulises Alejandro

L}

!ises Alejand

‘ernandez Gamboa
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ulises.fernanandez@chihuahua.com.mx

De:

Enviado el:

Para:
Asunto:

Recibos de Uber <noreply@uber.com>

lunes, 29 de julio de 2024 10:22 a. m.
ulises.fernandez@chihuahua.com.mx

{Disarmed} Tu viaje del viernes por la mafiana con Uber

Bl Total USD 63.71
14 de junio de 2024

Total USD 63.71

Debido a los recargos que impuso la ciudad de Chicago, puede que la tarifa de los
viajes sea mayor. Obtén mas informacion.

Tarifa del viaje 11 JUN. 2024 USD 53.83

VIATICOS No. 259

Subtotal USD 53.83

Recargo administrativo de los proveedores de la red de USD 0.02
transporte (TNP) de Chicago [

Recargo por transporte terrestre de Chicago [ UsSD 1:13

1 .f8»44
X (93 _7”'
51 134.80 MXV



Recargo del Aeropuerto de la Ciudad de Chicago, McCormick USD 5.00
Place, Navy Pier [

Recargo por accesibilidad de Chicago [ uUsD 0.10

Cuota de solicitud [ USD 3.63

Visa 9741 USD 63.71
14/06/24 2:55 p. m.

Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con MICHAEL

4.91 m Calificacién @ Aprobd una prueba de seguridad de varios pasos

EN

Los conductores son sumamente
importantes para la comunidad en
este momento. Agradéceles con
un monto extra. 11 JUN. 2024

ViATICOS N
ICOS No. 259

Cuando usas la app de Uber, los viajes estan asegurados en caso de
accidentes.

Conoce mas. »



17.95 millas | 23 min

4:02 a. m.
171 W Randolph St, Chicago,
IL 60601, US

4:26 a. m.

Terminal 3, O'Hare
International Airport (ORD),
Chicago, IL 60666, US

Reporta un objeto perdido Contactar a soporte> Mis viajes >

>

Olvidé mi conir,

Privacidad

Uber B.V.

1725 3rd Street,
San Francisco,
California

11 JUN. 2074

VIATICOS No. 25




) ROYAL SONESTA

The Allegro Royal Sonesta Hotel

Ulises Fernandez Room No.  : 1706
. Avrrival :06-12-24 7
Mexico Departure  : 06-14-24
Folio No. :
Conf. No. : 31868SE180876
Company Name: Booking.com Cashier No. : 6951
Group Name: TA Record : 4353308179
INFORMATION INVOICE
Date Description Charges Credits
06-12-24  Room Charge 296.70
06-12-24  State Lodging Sales Tax 35.31
06-12-24  County Tax 2.97
06-12-24  City Tax 13.38
06-12-24  Destination Fee 30.00
06-13-24  Room Charge 188.81
06-13-24  State Lodging Sales Tax 22.47
06-13-24  County Tax 1.89
06-13-24  City Tax 8.50
06-13-24  Destination Fee 30.00
06-14-24  American Express 630.00
XXXXXXXXXXXX 1002 XX/XX
Total Charges 630.00
Total Credits 630.00
Balance 0.00

Guest Signature:

Page No. 1 of 1

P

11 JUN. 2024

4. CL
‘ )1.1»3. 44
/7 ;

Start earning points towards free nights with the Sonesta World Mastercard. For information about rates and fees or to apply, visit bofa.com/sonesta.
Residents of the US and its territories only. See full disclosure for details.

Allegro Royal Sonesta Hotel
171 W. Randolph St. Chicago, IL 60601 | Telephone: (312) 236-0123



Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

GOEERNEC DEL £5TADO

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 191

R. A, 945201

DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1041039

NOMBRE ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA

RFC FEGU8B40117UK8

DEPARTAMENTO 10400001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2024 - 259

IMPORTE DEL VIATICO 22,341.27

IMPORTE COMPROBADO 13,928.27

IMPORTE DEVOLUCION 8,413.00

XXVIRPOODS

23/09/2024 01:40 PM

REFERENCIA DE CAPTURA 90452912

e -

T .

EM ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA

11 JUN. 2024

VIATICOS No._75%

PAGINA 1 DE 1



(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
ULISES FERNANDEZ

Referencia: Folio Internet:
20240474325343690215 20244743253

Folio 968078831
Fecha de pago: 24-09-2024
Hora de pago: 12:00
Autorizacién: 812927
Importe: $8,413.00
Medio de pago: VISA/MASTERCARD

OCHO MIL CUATROCIENTOS TRECE PESQS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Por este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar a la orden del Banco acreditable el importe de este titulo.
Este pagaré procede del contrato de apertura de crédito que el Banco acreditante y el Tarjetahabiente tienen
celebrado.

PAGADO E|

11 JUN, 2024

VIATICOS No. 2




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4 |
PROYECTO:
VI-2024-104-259
BUENO POR: 22,341.27 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UNO CON 27/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: PARTICIPACION COMO PANELISTA EN "MEXICO EXPANSION SUMMIT 2024"
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: RESERVADO
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES
VIATICO SOLICITADO POR: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA PERIODO: 12-JUN-24 - 14-JUN-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041039
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 3
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0O102-E204T4-18-1110199-00000000 2,049.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0302-E204 T4-18-1110199-00000000 951.00
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10401001-311-2P00SL 1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 103.00
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 19,238.27
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER; RENDIMIENTO: 1,00 PRECIO | LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 | c‘r_lzouug0 GASTOS: CASETAS:
3,000 2
JUSTIFICACION: TRASLADOS $3,000.00 [ TOTAL PASAJE: 3,000.00
N\
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES ,:f,‘é DIA NOCHE DIA NOCHE
T
ESTADO CHICAGOD ILLINGIS 12-JUN-24 T4-JUN-24 1 ) B.447.09 6,447.09 6,447.09 12,894,18 183412
s 7
UNIDOS
e TOTAL VIATICO: 19,341.27
7
/ TOTAL: 22,341.27
ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMING DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME-AL OS NUMERALES 192 ¥ 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNG DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS CHE FORMARAN P"ﬂTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESF

ORIZO
FERNAN GAMBOA, ULISES ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
ALEJANDRO GAMBOA
SECRETARIO

OBSERVACIONES: J
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVil DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMBUESTO SOBRE LA RENTA ¥ CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL COBI
ESTADO DE GHIHUAHUA, F A @ @ @ »

2024, Ano del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua”

11 JUN. 2024

- B
P
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2024-104-259

OFICIO DE COMISION

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
PUESTO: SECRETARIO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: PARTICIPACION COMO PANELISTA EN "MEXICO EXPANSION SUMMIT 2024"

Datos del vehiculo:

Num. Economico: Tipo vehiculo: PUBLICO Meodelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

ILLINOIS,CHICAGO 12-JUN-24 - 14-JUN-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de acfividades.
/\’(— . z: -
C 2 H\

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO P A :
SECRETARIO '

11 JUN. 2024

VIATICOS No. 20y



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI1-2024-104-259

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
12-JUN-24 14-JUN-24 ILLINOIS,CHICAGO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNQ DEL ESTADQ DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

e
<—// e AUTORIZO

FERNANDEZ GAMB@A, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

11 JUN. 2024

VIATICOS No._2 59



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPODZ
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-259

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA NO. EMPLEADO: 1041039
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDAQES REALIZADAS [DESCRIPC,IQN BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) - )
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GEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 19,238.27
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 103.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 951.00
101-5137101001-37201-101-899999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 2,049.00

TOTAL 22,341.27

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
l:—)d i A
A] Pad
AUTERIZO

BENEEICIARIO

FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO SES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBDA

SECRETARIO

/4 B
i¢] Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahw

VIATICOS Ng. 259



